
"C

"C

"BG

®v
"PJ

"M

"M

"CU ED

"S P-

"S P-

"PF

!(

!(

!(

!(

!(

!(

L

L

LL

L

BEON

OKHOT

ZANGA

PONGOAMOUR MBOUE

NDEMBE

MBANDA

NTOUMBA

HAOUSSA

BATOMBE

EKITE 4

EKITE 3

BISSEKE

EKITE 1

DOMAINE

OSSOMBAH
BILALANG

LOM EDEA

EKITE  2
ELOG BELE

MALIMBA 1

MALIMBA 2

NKONGMONDO

MBONDADICK

NKAKANZOCK

POUTLOLOMA

NLON A MIOH

POUTLOLOMA1

MALIMBA FARM

MALIMBA GARE

BONAMIKENGUE

MBOUE SOCAPALM

MALIMBA URBAINVILLAGE PILOTE

NTOUMBA ANTENNE

NTOUMBA SOCAPALM

ELOGBELE CHATEAU

ELOGBELE AVIATION

PLATEAU ADMINISTRATIF

620000,000000

620000,000000

623000,000000

623000,000000

626000,000000

626000,000000

629000,000000

629000,000000

41
60

00
,00

00
00

41
60

00
,00

00
00

42
00

00
,00

00
00

42
00

00
,00

00
00

42
40

00
,00

00
00

42
40

00
,00

00
00

42
80

00
,00

00
00

42
80

00
,00

00
00

43
20

00
,00

00
00

43
20

00
,00

00
00

POINTS DE REPERE GEOGRAPHIQUE

Poussée d'urbanisation

ZONES INCONSTRUCTIBLES
E 1: emprise de chemin de fer : l = 35 m

 E 2: emprise de cours d'eau: l =10 m
E 3 : emprise du Fleuve: l = 35 m 
E 4 : emprise de la ligne electique
 HT: l = 30 m

EQUIPEMENTS ADMINISTRATIFS
"S P- Sous-Prefecture Edéa II

"M Mairie d'Edea I
"CC Centre d'etat civil

 A 2 :Centre administratif secondaire 

A 1: Centre administratif 

VOIRIE ET RESEAUX DIVERS

Transformateur
Antène

 voie de contournement
" Ligne electrique HT
!1 2 !1 2 !1 2 Chemin de fer
!1 2 !1 2 !1 2 Chemin de fer Edéa-Kribi

!3 2 !3 2 !3 2 Autouroute Edéa-Kribi

Boulevard périphérique 

Voirieprimaire à agrandir
Voirie primaire à créer
boulevard urbain
Voirie secondaire à aggrandir 
Voirie secondaire à créer

!30

!32 !32 !32

!30

!32 !32 !32

SUPERFICIE ZONE A URBANISER : 8116,78 HA
POPULATION ESTIMÉE: 42 040 HABITANTS

Vers DOUALA

         RN 3

SANAGA

PLAN D'OCCUPATION DU SOL D'EDEA 2 HORIZON 2035
MISE EN OEUVRE COURT TERME

ZONE DE PS DU CANTON
EKITE

SUPERFICIE : 130 ha
       

µ

ZONE DE PS TECHNOPÔLE
 SUPERFICIE : 743 HA
       

ZONE DE PS INDUSTRIE
LEGERE ET MOYENNE
SUPERFICIE : 867 HA
       

SANAGA

P3

P6: Logements sociaux
P10:Aéroport

P7: Debarcadère

ZONES PARTICULIERES
P3: Complexe touristique
P5: complexe sportif 
P1: Zone universitaire
P8: Parcour vita

NO: Naturelle Ordinaire 

ZONES NATURELLES

NO: Bois communal

NC: Parc urbain
NC: Aire de repos
NC: Bande verte

NO: coulé verte

Na: Agriculture périurbaine

ZONES D'HABITATS
EXISTANT

U4: Précaire à restructurer (PS)

U1:  dense
U2: planifié

U5: rural

U3: mixte

AUTRES
Limite CA Edea I ET CA Edea II

Cours d'eau
Bâtiments

Fleuve
Courbes de niveaux

Limite de la CUED

Pont à créer

limite du périmètre urbain d'Edea II Echelle   1/10 000

Coordinate System: WGS 1984 UTM, Zone 32 North, Meter
Projection: Transverse Mercator

Datum: WGS 1984
Units: Meter

4 0 42 Km

SOURCE: EXTRAIT DU PROJET DU PDU D'EDEA
BET: GEFA & ENGINEERING-SARL

OCTOBRE 2016

"C Commissariat

EQUIPEMENTS SECURITAIRES
"BG Gendarmerie

EQUIPEMENTS SCOLAIRES

CETIC
Ecole maternnelle et primaire

Lycee

CETIC

Ecole maternelle et primaire

Ecole primaire

Lycee

Enseignement sécondaire

Ecole maternelle et primaire publique
 Ecole maternelle publique
Ecole primaire publique

CT

EMP

LC

CT

EMP

EP

LC

"SE

"PME

"ME

"PE

Carrefour projeté

Pont

Echangeur

LCarrefour giratoire

PROJETE

EXISTANT
EQUIPEMENTS SANITAIRES

Centre de sante intergre

Centre de sante intergre
H Hopital

H Hopital

"mC Cabinets médicaux

"D Dispensaires

"L Laboratoires
"G Pharmacies

CS

CS

EXISTANT

PROJETE

C2 :Centre des affaires 

C1 : Centre commercial

EQUIPEMENS MARCHANDS
Peage d'Edea II

"Gr Gare routière

)RG Gare routière projeté
)VG Gare voyageur camrail
"M Marché

Sport nautique 2

Cimetière
"S Aire de jeux

CM Centre multimedia
MJ Maison des jeunes

GM Gymnase
SF Salle de fête

EQUIPEMENTS SOCIAUX COLLECTIFS

ZONES INDUSTRIELLES

I2:  technologique

I1:  Lourde

I2:  légères et moyennes

PROJETE

EXISTANT

PROJETE

EXISTANT

600 ml
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ALUCAM

MBANDA

NGONHO

NDJONG

NGONGA DISSAT

DIKOUS

HAOUSSA

SINDJOK

EKITE I

MASSENG

METOUGABATOMBE
MBENGUE

NTOUMBA

MONGOMBE

EKITE II

DISSAT 1

MALIMBA I

SONGUELAND

MALIMBA II

POUT LOLOMA
POUT-LOLOMA NDOG MAKOUMAK

NGAMBEAFFECTATION DES SOLS DE LA 
COMMUNE D'ARRONDISSEMENT 

D'EDEA II A L'HORIZON 2030

ZONE RURALE EDEA II

ZONE URBAINE EDEA II
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P2

P4
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P5

Vers BONEPOUPA
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678 ha

867 ha

478 ha

24 ha

55 ha

85 ha

114 ha

29 ha

15 ha

64 ha

169 ha

NC: Espace vert

Reservoir projeté.-


